PAGE
4

                                                               Архангельская область

Пинежский муниципальный район

Муниципальное образование «Сийское»

Совет депутатов (четвертого созыва)

Тридцать четвертое внеочередное заседание
                                                                         РЕШЕНИЕ

от 03 июля 2019 г
№ 82
п. Сия
 О снятии полномочий председателя Совета депутатов муниципального образования «Сийское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 5 ст. 7 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Сийское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования  «Сийское» от 17.04.2013 года № 21, Уставом муниципального образования «Сийское»  на основании уведомления председателя Совета депутатов Баландиной Ирины Владимировны Совет депутатов муниципального образования «Сийское» решил:
1. Снять полномочия председателя Совета депутатов муниципального образования «Сийское» с Баландиной Ирины Владимировны.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
        Председатель совета депутатов МО «Сийское»                      И.В. Баландина

PAGE